
UCHWAŁA NR XIII.184.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 30 czerwca 2025 r. na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki dotyczącą nieutrzymywania terenu należącego do Gminy Mińsk Mazowiecki we 
właściwym stanie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C207E42-318D-4C85-A453-3E594EFFAFE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 sierpnia 2025 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji analizowała Skargę na Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2025 r. na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
dotyczącą nieutrzymywania terenu należącego do Gminy Mińsk Mazowiecki we właściwym stanie tj. 
niewykoszenia działki nr 511/1 w Chmielewie pomiędzy chodnikiem polem uprawnym Skarżącego. 
W ocenie Skarżącego stwarza to zagrożenie pożarowe, powoduje zanieczyszczenie i dewastację 
sąsiadujących gruntów uprawnych oraz stanowi niedopełnienie obowiązków służbowych. 

Jak ustalono temat koszenia rowów i poboczy na terenie Gminy był przedmiotem pytań radnych 
na czerwcowych komisjach. Radni zostali poinformowani przez Wójta o powodach opóźnień 
związanych z organizacją pracy GZGK i uzyskali zapewnienie Wójta, że pasy drogowe na terenie 
Gminy zostaną wykoszone do połowy lipca 2025, co nastąpiło. Komisja zapoznała się z dokumentacją 
zdjęciową przedstawioną przez pracownika Urzędu Gminy, z której wynika, że działka będąca 
przedmiotem skargi została wykoszona w dniu 3 lipca zgodnie z harmonogramem GZGK. Komisja 
stwierdziła, że  Skarżący poza pisemnymi twierdzeniami nie przedstawił żadnych dowodów na to, że 
niewykoszenie działki 511/1 niekorzystnie wpływa na jego działkę. Komisja ustaliła także, że brak 
natychmiastowego wykoszenia działki wskazanej w skardze nie stanowi niedopełnienia obowiązków 
przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, gdyż Gmina podejmuje działania w zakresie utrzymania 
terenów zielonych w ramach swoich możliwości organizacyjnych i finansowych, a brak skoszenia 
jednej z wielu działek w terenie postulowanym przez Skarżącego nie może być podstawą do uznania 
skargi za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C207E42-318D-4C85-A453-3E594EFFAFE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.184.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


